
Постановление 2643
10.12.2013 08:10

   

    Администрация

   

    Светлоярского муниципального района Волгоградской области

    

                  

  

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

    

  

   от   «15» 11.  2013 г.                        № _2643_

  

    

  

   Об исключении земельных участков

  

   из перечня земельных участков, предназначенных

  

   для предоставления гражданам, имеющим

  

   трех и более детей, в собственность бесплатно,

  

 1 / 4



Постановление 2643
10.12.2013 08:10

   утвержденному постановлением администрации

  

   Светлоярского муниципального района

  

   Волгоградской области от 05.08.2013г. № 1612

      

    

  

        Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации,  Законом
Волгоградской области от 04.04.2003 г. № 809-ОД «О предоставлении земельных
участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в
собственность граждан бесплатно», Законом Волгоградской области от 16.12.2011 г. №
2272-ОД «О порядке предоставления гражданам, имеющим трех и более детей,
земельных участков в собственность бесплатно и установлении предельных размеров
таких земельных участков», Уставом Светлоярского муниципального района
Волгоградской области, на основании служебной записки отдела архитектуры,
строительства и ЖКХ администрации Светлоярского муниципального района от
07.11.2013г.

  

    

  

   п о с т а н о в л я ю:

  

    

  

       1. Исключить следующие земельные участки из перечня земельных участков,
предназначенных для предоставления гражданам, имеющим трех и более детей, в
собственность бесплатно, утвержденный постановлением администрации
Светлоярского муниципального района  Волгоградской области от 05.08.2013г. № 1612:

 2 / 4



Постановление 2643
10.12.2013 08:10

  

   - земельный участок с кадастровым номером 34:26:050701:1686 площадью 1636 кв.м.
расположенный по адресу: Волгоградская область, Светлоярский район, ст. Чапурники,
ул. Сиреневая, № 8;

  

   - земельный участок с кадастровым номером 34:26:050701:1685 площадью 1249 кв.м.
расположенный по адресу: Волгоградская область, Светлоярский район, ст. Чапурники,
ул. Сиреневая, № 10;

  

   - земельный участок с кадастровым номером 34:26:050701:1683 площадью 1336 кв.м.
расположенный по адресу: Волгоградская область, Светлоярский район, ст. Чапурники,
ул. Сиреневая, № 12;

  

   - земельный участок с кадастровым номером 34:26:050701:1682 площадью 1550 кв.м.
расположенный по адресу: Волгоградская область, Светлоярский район, ст. Чапурники,
ул. Сиреневая, № 14;

  

   - земельный участок с кадастровым номером 34:26:050701:1676 площадью 1529 кв.м.
расположенный по адресу: Волгоградская область, Светлоярский район, ст. Чапурники,
ул. Сиреневая, № 16;

  

   - земельный участок с кадастровым номером 34:26:050701:1678 площадью 1550 кв.м.
расположенный по адресу: Волгоградская область, Светлоярский район, ст. Чапурники,
ул. Сиреневая, № 18;

  

   - земельный участок с кадастровым номером 34:26:050701:1671 площадью 1510 кв.м.
расположенный по адресу: Волгоградская область, Светлоярский район, ст. Чапурники,
ул. Сиреневая, № 20;

  

      

 3 / 4



Постановление 2643
10.12.2013 08:10

  

       2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области
Э.М. Кривова.

  

    

  

    

  

    

  

   Глава муниципального района                                                                             Б.Б.
Коротков

  

    

  

                                                                                               

  

    

 4 / 4


